1

中国冶金科工股份有限公司

2021 年 1-8 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2021 年 1-8 月新签合同额人民币 7,857.2 亿元，较上年同期增长

30.9%。8 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
上海宝冶集团有限

公司

深圳市龙岗区吉华街道秀峰工业城片区城市更新单元

项目工程总承包合同
120.0

2
中冶交通建设集团

有限公司

思茅至江城（整董）高速公路工程 PPP 项目第二标段

施工合同
38.6

3
中国一冶集团有限

公司

云南省文山州滇东南（砚山）绿色铝创新产业园物流

枢纽建设项目（一期）建筑及市政配套工程第一、二、

三标段

34.6

4
中国五冶集团有限

公司

四川省成都市独角兽岛园区六批次设计-施工总承包

项目
25.5

5
中冶交通建设集团

有限公司
贵州省盘县停车场建设 PPP 项目工程施工合同 17.8

6
中国一冶集团有限

公司
富士康周口科技工业园项目 16.9

7
中国五冶集团有限

公司
四川省成都市锦江花园安置房项目 14.0

8
中国五冶集团有限

公司

上海市梅陇镇 MHC10601 单元 01-07A-02 地块（209 地

块五期）征收（动迁）安置住房项目施工总承包合同
13.3

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2021-035

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

9
中国二十二冶集团

有限公司

江苏德邦兴华化工股份有限公司搬迁改造工程35万吨

/年合成氨系列产品项目部分土建、安装工程合同
12.0

10
中国十七冶集团有

限公司

江苏省南京市高新 3 号地经济适用房（拆迁安置房）

项目
11.2

11
中国一冶集团有限

公司
江苏省泰州市中车交通姜堰超级工厂工程总承包项目 10.9

10 亿以上重大合同金额合计 314.8

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2021 年 9 月 15 日